
                                                                                         
   PROKURATURA  OKRĘGOWA
        w     O  s  t  r  o  ł  ę  c  e                                                           Ostrołęka, data jak w podpisie
         

            3004-7.262.5.2024 

                                                                               
                                                                                    STRONA INTERNETOWA

                                                                                 WYKONAWCY

     Prokuratura Okręgowa w Ostrołęce w nawiązaniu do ogłoszonego w dniu 04 marca 
2024 r. zapytania ofertowego na dzierżawę urządzeń wielofunkcyjnych w jednostkach 
prokuratury okręgu ostrołęckiego na okres 2 lat, w związku z otrzymanymi pytaniami wyjaśnia:

Pytanie 1:
Czy zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne bez możliwości obsługi SRA3?

Wyjaśnienie 1:
Nie. Zamawiający wymaga urządzeń wielofunkcyjnych z obsługą formatu papieru o 
parametrze SRA3.

Pytanie 2:
Czy zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne z podajnikiem wielofunkcyjnym na 100 
ark.?

Wyjaśnienie 2:
Nie. Zamawiający wymaga urządzeń wielofunkcyjnych, których minimalna pojemność 
podajnika dokumentów wynosi 150 arkuszy  (80g/m²).

Pytanie 3:
Czy zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne z maksymalną pojemnością papieru – 
6300 ark.?

Wyjaśnienie 3:
Nie. Zamawiający wymaga urządzeń wielofunkcyjnych z możliwością rozbudowy podajników 
papieru o pojemności minimum  6 650 arkuszy.

Pytanie 4:
Czy zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne, które obsługuje gramaturę papieru od 
55 g/m2?

Wyjaśnienie 4:
Nie. Zamawiający nie dopuszcza takich urządzeń. 



Pytanie 5:
Czy zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne, które obsługuje zoom co 1%?

Wyjaśnienie 5:
Nie. Zamawiający wymaga urządzeń wielofunkcyjnych, które obsługują powiększenie o 
parametrach 25-400%  co  0,1%.

Pytanie 6:
Czy zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne, które nie obsługuje języka opisu strony 
XPS?

Wyjaśnienie 6:
Nie. Zamawiający nie dopuszcza takich urządzeń.

Pytanie 7:
Czy zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne, które ma możliwość nadpisywania 
dysku jednokrotnie?

Wyjaśnienie 7:
Nie. Zamawiający nie dopuszcza takich urządzeń. 

Pytanie 8:
Proszę o dopuszczenie do postępowania Wykonawcy oferującego wsparcie dla systemów: 

Windows 7 (32/64); Windows 8.1 (32/64); Windows 10 (32/64); Windows Server 2008 
(32/64); Windows Server 2008 R2; Windows Server 2012; Windows Server 2012 R2; 
Windows Server 2016; Windows Server 2019; Macintosh OS X 10.10 or later; Linux 

Wyjaśnienie 8:
Tak. Zamawiający dopuszcza urządzenia nie oferujące wsparcia dla systemu Vista. Wymaga 
jednocześnie wsparcia dla systemów Windows 7/8/10.

        Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców. 

                                                                                                  Prokurator Okręgowy 

/Mkru


		2024-03-06T11:36:21+0100
	Dorota Łada
	Podpis




